
 
 
 

Uchwała   Nr   XXIX / 271 / 2005 
 

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej 
z dnia  23 czerwca  2005 roku 

 
 

w sprawie zaci ągni ęcia długoterminowego kredytu 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.  9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
 o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,  
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 124, poz. 1806 z 2003 roku 
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 ) oraz art. 28 ust. 4 i art. 113 ustawy z dnia 26 listopada 1998 
roku o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2003 roku Nr15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65,  
poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, z 2004 roku Nr 19,  
poz. 177, Nr 93, poz. 890 i Nr 121, poz. 1264 i Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135  
i Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 roku Nr 14, poz. 114 i Nr 64, poz. 565 ) 

  uchwala się co następuje: 
  

§ 1.  
Rada Miejska zaciąga kredyt komercyjny długoterminowy - ogłaszając w tym celu 

przetarg nieograniczony, w kwocie do 1.550.000 zł z przeznaczeniem na przebudowę 
 i modernizację dróg gminnych i powiatowych oraz budowę krytej pływalni. 

 
§ 2.   

1. Spłata kredytu długoterminowego dokonana zostanie z następujących źródeł :  
podatki i inne wpływy określone w odrębnych ustawach jako dochody gminy. 

2. Kredyt o którym mowa w  § 1 będzie spłacany w latach 2005 do 2012. 
3. Warunki spłaty kredytu zostaną określone w umowie. 

  
§ 3.    

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. 
 

§ 4. 
  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
                                                                                         Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                           
                                                                                                   Piwudzki  Wacław 
 
 
 
 


